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Bawełniany kosz na zabawki XL 43 litry
Sipo AUTKA

Cena 36,99 zł

Kod EAN 5904717760927

Producent SIPO

Opis produktu
Bawełniany kosz SIPO to zapewnienie porządku w pokoju Twojego dziecka.

Uniwersalny, skandynawski design idealnie wkomponuje się w styl każdego pomieszczenia – zarówno w pokojach chłopców,
jak i dziewczynek!

Materiał zewnętrzny: Bawełna Canvas – materiał jest grubszy i może być używany przez długi czas
Materiał wewnętrzny: wodoodporna powłoka chroniąca środowisko PE
Funkcja zamykania kosza na ściągacz
Pojemność: 43 litry
Wymiar: 35 x 35 x 45 cm
Poręczne uchwyty

Łatwy i szybki sposób na porządek w Twoim domu!
Składany kosz na zabawki SIPO to stylowy i praktyczny sposób na utrzymanie porządku w pokoju Twojego dziecka. Pojemność
wynosząca aż 43 listy sprawia, że pomieścisz w nim wiecznie porozrzucane po podłodze zabawki i ulubione pluszaki. Łatwo i
szybko przywrócisz porządek, a sam kosz stanie się prawdziwą ozdobą dziecięcego pokoju.

Dlaczego worek na zabawki to must have w Twoim domu?

Duża pojemność – pozwala na schowanie wszystkich ulubionych zabawek.
Wielofunkcyjność – worek sprawdzi się nie tylko w dziecięcym pokoju, ale i w pralni lub sypialni.
Dwa wygodne uchwyty – kosz możesz przenosić z miejsca na miejsce dzięki wykonanym z imitacji skóry wygodnym
uchwytom.
Wytrzymały, gruby materiał – odporny na rozciąganie i uszkodzenia mechaniczne.
Wodoodporna powłoka – specjalna warstwa chroni kosz przed wilgocią.
Ekologiczny – w trosce o Twoje dziecko worki szyjemy z oddychającej bawełny i chroniącej środowisko powłoki PE.

Składany organizer na zabawki ułatwia codzienne porządki i uczy dobrych nawyków!

Sami jesteśmy rodzicami, dlatego dobrze rozumiemy Twoje potrzeby. Nasze produkty tworzymy w taki sposób, aby
rozwiązywały problemy każdej mamy i każdego taty. Tak właśnie powstają kosze na zabawki SIPO. Poza względami
praktycznymi mają one cieszyć oko oraz zamieniać codzienne obowiązki w świetną zabawę. Urocze nadruki na koszach
sprawiają, że dzieci chętnie zabierają się za sprzątanie i wyrabiają nawyk odkładania zabawek na miejsce.

Bawełniany kosz – nie tylko na zabawki
Podwójnie wzmocniona konstrukcja, duża pojemność i wodoodporna powłoka sprawiają, że bawełniany kosz sprawdzi się nie
tylko w pokoju dziecięcym, ale też w pozostałych pomieszczeniach. Kosz do przechowywania w elegancki sposób rozwiąże
problem przechowywania odzieży, prania, tekstyliów domowych, a nawet akcesoriów dla psów i kotów.

Stylowy kosz na zabawki, jako ozdoba Twojego domu
Organizer wcale nie musi być nudny! W naszych projektach stawiamy na skandynawski design, modne wzory i urocze nadruki.
Wszystko po to, aby bawełniany kosz był wyjątkowo praktyczny, a przy tym niezwykle stylowy. Przeróżne motywy graficzne i
kolory sprawiają, że bez najmniejszego problemu dopasujesz model do konkretnego wystroju wnętrz.
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Składany kosz bawełniany – jeden produkt, wiele zastosowań!
Stylowy kosz z bawełny to najlepszy sposób na zorganizowanie dodatkowej przestrzeni w pokoju dziecięcym, sypialni, czy
łazience. W bawełnianym organizerze schowasz:

zabawki i pluszaki,
odzież – pranie i bieliznę,
domowe tekstylia,
produkty dla dzieci,
akcesoria dla domowych zwierząt.

Kosz na zabawki – praktyczny i stylowy

Stabilna konstrukcja i wyjątkowa pojemność

Optymalne wymiary kosza zapewniają pojemność sięgającą 43 litrów, która zaspokaja zapotrzebowania zarówno w pokoju
dziecięcym, jak i łazience lub pralni. Co ważne, produkt dodatkowo wzmacnia okrągły, druciany pierścień. Dzięki temu kosz się
nie przewraca i utrzymuje swój kształt, nawet gdy jest pusty.

Materiał najwyższej jakości – bawełniany kosz

Łatwe i długotrwałe użytkowanie kosza zapewnia podwójnie wzmocniony materiał – odporny na zabrudzenia oraz uszkodzenia
mechaniczne. Wierzchnia warstwa organizera wykonana została w 100% z przyjaznej dla środowiska bawełny.

Specjalna warstwa wodoodporna – bawełniany kosz

Kosze i pojemniki SIPO świetnie sprawdzają się również w łazience i pralni, a to zasługa zastosowanej tu specjalnej powłoki
warstwy materiału. Chroniąca środowisko powłoka PE działa dwustronnie – nie pozwala dostawać się wilgoci do wewnątrz
kosza, a także zapobiega przeciekaniu organizera, gdy włożysz do niego mokre pranie.

Składany kosz na zabawki – aż 43 litry pojemności

Wodoodporny pojemnik do łazienki – na pranie, bieliznę i ubrania

Bawełniany kosz do pokoju dziecięcego, sypialni, łazienki lub pralni

Produkt przed wysyłką produkt składamy i pakujemy na płasko. Może to spowodować lekkie zagniecenia, które samoczynnie,
w trakcie użytkowania się „zregenerują”. Kosz sam nabiera właściwego, wygładzonego kształtu. Aby przyspieszyć ten proces,
można wygładzić materiał żelazkiem parowym lub suszarką do włosów.
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